
    Českomoravský billiardový svaz      

 

Adresa web e-mail 

Zátopkova 100/2, Praha 6, 160 17 www.cmbs.cz vvs.pool@cmbs.cz 

ZÁPIS ZASEDÁNÍ VVS POOL 
SCHŮZE VVS V PRAZE DNE 27. 6. 2023 

PREZENCE 

PŘÍTOMNI ZA VV  –  ONLINE GOOGLE MEET 

> Robin Vladyka 

> Tomáš Vančura 

> Calvin Washburn 

> Petr Smorádek 

> Milan Ugrin 

PŘÍTOMNI ZA KRK  

>  

VIA TELEFON 

>  

NEPŘÍTOMNI  

  



    Českomoravský billiardový svaz      

 

Adresa web e-mail 

Zátopkova 100/2, Praha 6, 160 17 www.cmbs.cz vvs.pool@cmbs.cz 

PROGRAM JEDNÁNÍ  

- Proběhlo seřazení témat dle priorit: 

> A: nutno probrat 

> B: možno probrat (případně odložit na další setkání VVS) 

> C: nebude se probírat (odložit na další setkání VVS) 

PRIORITA A 

> Financování sekce 

> Soutěže, formát, priority, změny 

> Podzimní část soutěží, příprava 

> Úprava přestupního a hostovacího řádu 

> ME juniorů 

> Kurz rozhodčích 

PRIORITA B 

> Příprava roku 2024, kalendář, řády 

PRIORITA C 

  



    Českomoravský billiardový svaz      

 

Adresa web e-mail 

Zátopkova 100/2, Praha 6, 160 17 www.cmbs.cz vvs.pool@cmbs.cz 

PRIORITA A 

> Financování sekce 

o R. Vladyka podal zprávu o tom, že dotace byly v prvním kole zamítnuty a bude vypsáno II. 

kolo, kde by ČMBS mělo získat 70% roku 2021, což je pro sekci poolbilliard asi 300 tisíc Kč 

a víc 

o Další financování by se mělo opírat i o sponzory, například Federal cup, reprezentace, 

nejvyšší soutěž 

> Soutěže, formát, priority, změny 

o R. Vladyka připravil požadavky na soutěže jednotlivců v roce 2024, ostatní z VVs tabulku 

doplní, poté bude zahájena diskuze o modelu soutěže jednotlivců na rok 2024. 

o Soutěže týmů proběhnou v roce 2024 ve stejném formátu jako v roce 2023, nejpozději 

v lednu 2024 bude představen nový týmový formát 

o Příští rok by měla být dlouhodobá juniorská soutěž, tři nebo čtyři turnaje v sérii, v různých 

klubech po celé ČR. Organizaci bude zajišťovat herna podle propozic dodaných 

organizačním výborem. 

> Podzimní část soutěží, příprava 

o Propagace dané soutěže by měla být nejméně měsíc dopředu, aktualizovat příspěvky, 

eventy 

o Budou připraveny nové propagační materiály s novým logem a výrazným označením 

disciplíny 

o MR žen (Řipská) organizace C. Washburn + M. Ugrin, Pardubice (organizace domluva) 

o MR jednotlivců (kvalifikace v Řipské Calvin) 

> Úprava přestupního a hostovacího řádu 

o Byl vydán nový přestupní a hostovací řád ČMBS platný pro všechny sekce, nový termín 

přestupů a hostování pro všechny sekce: od 15. 12. do 15. 01. a od 01. 07. do 31.08) 

> ME juniorů 

o Hlavním řízením (správou) byl pověřen Tomáš Vančura 

o Vedoucím reprezentace je Pavel Vlk 

▪ Členové reprezentace 

• Matouš Vlk 

• Tom Kurz 

• Thomas Stewart (samoplátce) 

o Je potřeba domluvit propagace MEJ po ose Pavel Vlk – Tomáš Vančura – Calvin Washburn 

> Kurz rozhodčích 

o Termín kurzu rozhodčích bude na podzim 2023, organizací pověřen Robin Vladyka 

o Cena kurzu byla určena na 300,- za osobu 

PRIORITA B  

> Příprava roku 2024, kalendář, řády 

o Přesunuto na září 2023 

 



    Českomoravský billiardový svaz      

 

Adresa web e-mail 

Zátopkova 100/2, Praha 6, 160 17 www.cmbs.cz vvs.pool@cmbs.cz 

PRIORITA C  

SKEN PREZENČNÍ LISTINY  

 

 

 


